

ÅRSREDOVISNING

för

Askeroths Trappor & Räckén AB

Org.nr. 556976-9994

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Philip Askeroth, Styrelseledamot
2023-06-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver snickeriverksamhet med inriktning på metall och smidesarbeten i form av trappor och räckén.

Företagets säte Västra Götalands län, Göteborgs kommun.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 726 842	3 389 707	2 525 477	4 389 122
Resultat efter finansiella poster	-1 284 162	3 067 620	142 429	104 060
Soliditet (%)	54,94	82,48	63,84	47,23

Definitioner av nyckeltal, se noter

Företagets nettoomsättning har minskat till följd av att delägaren varit sysselsatt med projekt utanför bolagets verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	673 321	2 968 155	3 691 476
Utdelning		-1 500 000	0	-1 500 000
Balanseras i ny räkning		2 968 155	-2 968 155	0
Årets resultat			-1 245 162	-1 245 162
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>2 141 476</u>	<u>-1 245 162</u>	<u>946 314</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 141 476
Årets resultat	<u>-1 245 162</u>
	896 314

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>896 314</u>
	896 314

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 726 842	3 389 707
Övriga rörelseintäkter		0	40 320
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 726 842</u>	<u>3 430 027</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 221 565	-1 700 399
Övriga externa kostnader		-513 082	-713 980
Personalkostnader	2	-1 107 124	-584 575
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-19 055</u>	<u>-13 744</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-2 860 826</u>	<u>-3 012 698</u>
Rörelseresultat		-1 133 984	417 329
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	2 649 999
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	292
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-149 941	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-237</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>-150 178</u>	<u>2 650 291</u>
Resultat efter finansiella poster		-1 284 162	3 067 620
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>39 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>39 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		-1 245 162	3 067 620
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-99 465
Årets resultat		<u>-1 245 162</u>	<u>2 968 155</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>115 674</u>	<u>54 976</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		115 674	54 976
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	42 000	42 000
Andra långfristiga fordringar	5	<u>350 059</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		392 059	42 000
Summa anläggningstillgångar		507 733	96 976
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		235 527	461 898
Övriga fordringar		132 782	43 123
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>425 886</u>	<u>102 251</u>
Summa kortfristiga fordringar		794 195	607 272
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>420 513</u>	<u>3 808 738</u>
Summa kassa och bank		420 513	3 808 738
Summa omsättningstillgångar		1 214 708	4 416 010
SUMMA TILLGÅNGAR		1 722 441	4 512 986

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 141 476	673 321
Årets resultat		-1 245 162	2 968 155
Summa fritt eget kapital		<u>896 314</u>	<u>3 641 476</u>
Summa eget kapital		946 314	3 691 476
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	39 000
Summa obeskattade reserver		<u>0</u>	<u>39 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		183 087	393 255
Skatteskulder		0	17 086
Övriga skulder		514 843	347 169
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		78 197	25 000
Summa kortfristiga skulder		<u>776 127</u>	<u>782 510</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 722 441	4 512 986

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	2022	2021
Medelantal anställda		
Medelantal anställda		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	2,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	2022-12-31	2021-12-31
Inventarier, verktyg och installationer		
Ingående anskaffningsvärden	192 960	124 240
Inköp	93 052	68 720
Försäljningar/utrangeringar	-137 539	0
Utgående anskaffningsvärden	148 473	192 960
Ingående avskrivningar	-137 984	-124 240
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	105 185	0
Årets avskrivningar	0	-13 744
Utgående avskrivningar	-32 799	-137 984
Redovisat värde	115 674	54 976

Askeroths Trappor & Räckén AB

Org.nr. 556976-9994

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	42 000	42 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>42 000</u>	<u>42 000</u>
	Redovisat värde	42 000	42 000
Not 5	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Årets lämnade lån	500 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>500 000</u>	<u>0</u>
	Ingående nedskrivningar	0	
	Årets nedskrivningar	-149 941	0
	Utgående nedskrivningar	<u>-149 941</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	350 059	0

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kungsbacka

Philip Askeroth

Philip Askeroth

2023-06-27

Vår revisionsberättelse har lämnats den 28 juni 2023.

BDO Göteborg AB

Jonas Henningsson

Jonas Henningsson

Auktoriserad revisor


